Администрация
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.10.2024                                                                                            № 49-п
с. Богодуховка

О внесении изменений в постановление от  26.11.2020 № 51-п
«Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Богодуховского сельского поселения на период 2021-2025 годы»

          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 10.10.2013г.    №69-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных программ Богодуховского  сельского поселения Павлоградского муниципального района, их формирования и реализации», Уставом Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  - ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]        1. Внести изменения в постановление от 26.11.2020 №51-п «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Богодуховского сельского поселения  на  период  2021-2025 годы» следующие изменения:
         1. В названии постановления слова «2021-2025» изменить на слова «2021-2027».
         2. Во всех приложениях к постановлению и далее по тексту слова «2021-2025» изменить на слова «2021-2027».
II.Разместить настоящее постановление на официальном сайте   Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
III. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Богодуховского
сельского поселения                                                                      С. А. Нелаев